Директору МБОУ СОШ п. Тимирязевский
                                    Шашко Андрею Васильевичу
   от____________________________________________
           (фамилия, имя, отчество родителя, законного представителя)
 Место регистрации: _________________________________
                                                               (по паспорту)
______________________________________________
Паспорт: серия ________  №_____________________
Выдан_______________________________________
______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) в первый класс на 2022-2023 учебный год
____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения ребёнка)
__________________________________________________________________________________
(адрес места жительства или места пребывания ребёнка)
Форма получения образования: __очная__, язык образования __русский__.
Право внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма в школу󠄿 󠄿󠅁 да, 󠅁󠅁 нет
Потребность ребёнка в обучении по адаптированной образовательной программе или специальных условиях для обучения или воспитания   󠄿 󠄿󠅁 да, 󠅁󠅁 нет
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон:_______________________________ Email:____________________________________

Место работы:_______________________________________________________________________________

Должность:______________________________________ Рабочий телефон____________________________

Отец_______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон:________________________________Email:___________________________________

[bookmark: _GoBack]Место работы:_______________________________________________________________________________

Должность:______________________________ Рабочий телефон____________________________
Состав семьи (всего чел.):_______________________ детей:_______________________________
        В соответствии со статьёй 9 Федерального закона «О персональных данных» от 27.07.2006 г. №152-ФЗ даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего(ей) несовершеннолетнего(ей) сына (дочери)  _______________
                                                                                                                  (подпись)
         С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами МБОУ СОШ
п. Тимирязевский    ознакомлен(а) _________________
                                                                                  (подпись)

«____»_________________20____года